



Priorgade 8, Aalborg ApS

Østerbro 33, st.
9000 Aalborg
CVR-nr. 29447233

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Peter Aimerons-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Priorgade 8, Aalborg ApS

Østerbro 33, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 29447233

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Aimerons-Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet omlagde sidste år regnskabsår og aflagde regnskab med et forkortet regnskabsår på 6 måneder. Indeværende regnskabsår er et fuldt år på 12 måneder, hvorfor der er manglende sammenhæng mellem de to år.

Årets resultat udgør 1.181 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er efter balancedagen besluttet at fusionere selskabet med Lagrolet Holding ApS med virkning pr. 01.01.2022. Priorgade 8, Aalborg ApS vil være det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.195.341	1.801.205
Andre finansielle indtægter		0	2.111
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.733)	(12.376)
Resultat før skat		1.177.233	1.790.940
Skat af årets resultat	1	3.984	2.258
Årets resultat		1.181.217	1.793.198
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		425.000	0
Overført resultat		756.217	1.793.198
Resultatdisponering		1.181.217	1.793.198

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.414.745	695.280
Finansielle aktiver	2	1.414.745	695.280
Anlægsaktiver		1.414.745	695.280
Udskudt skat		5.869	2.258
Andre tilgodehavender		0	105.941
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		373	0
Tilgodehavender		6.242	108.199
Omsætningsaktiver		6.242	108.199
Aktiver		1.420.987	803.479

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		592.419	(6.379)
Egenkapital		717.419	118.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		694.818	676.108
Kortfristede gældsforpligtelser		703.568	684.858
Gældsforpligtelser		703.568	684.858
Passiver		1.420.987	803.479
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(6.379)	0	118.621
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(425.000)	(425.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(157.419)	0	0	(157.419)
Overført til reserver	0	157.419	(157.419)	0	0
Årets resultat	0	0	756.217	425.000	1.181.217
Egenkapital ultimo	125.000	0	592.419	0	717.419

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.611)	(2.258)
Refusion i sambeskatning	(373)	0
	(3.984)	(2.258)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.904.839
Tilgange	106.544
Kostpris ultimo	2.011.383
Opskrivninger primo	(1.209.560)
Egenkapitalreguleringer	(157.419)
Afskrivninger på goodwill	(3.480)
Andel af årets resultat	1.198.821
Udbytte	(425.000)
Opskrivninger ultimo	(596.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.414.745
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	1.417.235

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lagrolet Holding ApS	Aalborg	ApS	100	1.241.403	1.203.219
Salon Eventyrspejlet ApS	Vejle	ApS	100	175.835	29.408

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
